

г-жа М. Петрова
26.10.17
г-жа Я. Вачкова
27.10.2017



МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ
ПРИЕМНА
Вх. № 04-14-168
26.10.2018

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

Изх. № 92-27-110/17/2 5 -10- 2017

ДО
Г-Н ВЛАДИСЛАВ ГОРАНОВ
МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

ОТНОСНО: Представяне на междинен финансов отчет на Държавно предприятие „Фонд затворно дело“ за периода 01.01.2017 г. - 30.09.2017 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГОРАНОВ,

Във връзка с чл. 3, ал. 2 от ПМС №114 от 10.06.2010 г. за наблюдение и контрол върху финансовото състояние на държавни предприятия и търговски дружества с над 50 на сто държавно участие в капитала и на дружествата, които те контролират, Ви представям междинен финансов отчет на Държавно предприятие „Фонд затворно дело“ за периода 01.01.2017 г. - 30.09.2017 г. на хартиен и магнитен носител.

Приложение: Междинен финансов отчет на Държавно предприятие „Фонд затворно дело“ за периода 01.01.2017 г. - 30.09.2017 г.

ЦЕЦКА ЦАНЕВА
Министър на правосъдието



ДОКЛАД

ЗА ДЕЙНОСТТА И СЪСТОЯНИЕТО НА ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО“ за периода 01.01.2017 год. - 30.09.2017 год.

За отчетния период Държавно предприятие „Фонд затворно дело“ отчита печалба от стопанската си дейност в размер на 632 947 лв. сравнение със загуба от стопанска дейност в размер на (544 831) лв., за същия период на 2016 год. Разходите за подобряване на условията в МИНЛС за деветмесечния период на 2017 год. са на обща стойност (143 865) лв. спрямо (128 192) лв. за същия период на 2016 год. Крайният финансов резултат за периода от 01.01.2016 год. до 30.09.2016 год. е положителен в размер на 489 091 лв. спрямо загубата в размер на (673 023) лв. за същия период на 2016 год.

Фактори, които оказаха влияние на промените в резултата от стопанската дейност спрямо същия период на 2016 год. са:

–В дейност **Промислена продукция** предприятието регистрира загуба от (65 321) лв. в сравнение с печалбата от 71 146 лв. за същия прериод през 2016 год. Основни цехове работят с почти същия капацитет и причината за тази промяна е „Зелен цех“ в ТП София, в който към момента се отчитат само разходи от амортизации на активите в размер на (138 779) лв. В ТП Варна се наблюдава значително увеличение във финансовия резултат в цех „Механичен“ и загубата от 2016 година е овладяна и поделението реализира печалба в размер на 18 771 лв. ТП Враца отчита положителен финансов резултат в цех „Мебелен“ в размер на 7 208 лв., в сравнение с нулев за същия период на 2016 год. В ТП Пазарджик след актуализация на цените на изделията от цех „Ракита“ е реализиран положителен финансов резултат в размер на 1 247 лв. ТП Пловдив запазва добрия си ритъм в производственото си и запазва добрите си показатели, като реализира положителен финансов резултат 34 398 лв. Шивашкото производство в ТП Сливен отчита минимален положителен резултат, но на фона постоянния ангажимент от около 14 лишени от свобода в производството, приходите са в размер на 89 122 лв. С предлагане на постелачен инвентар в търговските обекти на територията на затворите, се очаква значително увеличаване на резултата в педелението. ТП Стара Загора реализира положителен финансов резултат в цеховете си за мебели и дограма. Средния брой ангажирани лишени от свобода в производството е около 11 човека. Новостартиролото производство на профили отчита положителен финансов резултат от 6 039 лвв в деветмесечния отчет;

–В дейност **Селскостопанска продукция** предприятието регистрира загуба (113 252) лв. През същия период 2016 год. загубата е в размер на (60 244) лв. Основната тежест на загубата продължава да е от резултата на ТП Белене в раздел „Говедовъдство“ (125 401) лв. Причините за това са оповестявани и в предходните доклади, а именно: през 2016 год. не са реализирани/продадени своевременно млади животни (юници и телета), като стойността им е обезценена в раздел обезценки в размер на (261 604) лв. През 2017 год. животни са продадени, като фактическата себестойност им е висока на основание обезценките от миналата година и съответно предприятието отчита отрицателен финансов резултат от сделките. Положителният ефект от продажбите са по-ниски стойности на обезценките на младите животни от фермата в ТП Белене със (149 189) лв. през деветмесечния период на 2017 год. В ТП Пловдив се наблюдава намаление на резултата през отчетения период с 23 %. Дейността се развива в Подразделение Смолян. Управителният съвет на предприятието



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО“

СОФИЯ, 1309, бул. „Ген. Н. Столетов“ № 26

посети обекта в подразделение Смолян на 10 октомври 2017 год., с цел прицизиране развитието на дейността в млекопреработвателното предприятие и анализ на цялостна визия на развитието на животновъдството на подразделението. В раздел „Овцевъдство“ ТП Враца отчита загуба в размер на (4 788) лв. През 2017 год. има ангажиран възмезден труд на лишени от свобода в дейността, което допринася за негативния резултат в поделението;

– В дейност продажба на **хранителни и нехранителни стоки /лавки/** в деветмесечният отчет на 2017 год. има увеличение с 21,37% на финансовия резултат в сравнение със същият период от 2016 год., което е в следствие на увеличената покупателната активност на лишените от свобода лица. Приходите в раздела са увеличени със 17,84%. Единствено поделението в Бургас отчита загуба от търговската дейност и тя е в следствие на направени разходи за оборудване на търговския обект в ТП Бургас, общезитие Дебелт на стойност 10 460 лв. В обекта са позиционирани две работни места, съответно с необходимата техника, поради разположението му на територията на общезитието, едновременно се извършва обслужване на две карета. Загубата е незначителна и в годишен план ще бъде покрита. В търговските обекти барчета и стол резултатите са отрицателни. Оборотите не позволяват да се покрият разходите и надценката от 7 %;

– В дейност **Предоставени услуги** предприятието отчита увеличение на финансовия резултат. През отчетения период резултатът е 1 671 086 лв., в сравнение с 1 279 070 лв. за същия период на 2016 год., което е с 30,64 % увеличение. В обобщената справка за финансовия резултат по дейности увеличението е в раздел *Отдаване на затворнечиски труд* с 24,67 %, както и в раздел *Изработка по договори за изплатване* с 60,13 %, но *Строителните услуги* регистрират загуба в размер на (33 534) лв. в сравнение със загубата от (4 880) лв. за същия период от миналата година. Този раздел един от най-печилившите и с постоянни тенденции за увеличаване на финансовия резултат, като в него са ангажирани най-голям брой от лишени от свобода лица;

– В **Други приходи**, където предприятието отчита изетите предмети, дарения, приходи от Пробационни служби, приходи от вторични суровини, щети и неустойки, наеми и други финансовият резултат е положителен в размер на 161 832 лв.;

– **Административните разходи** в деветмесечният период са в размер на 1 232 527 лв., което е с 4,23 % в намаление в сравнение със същият период на 2016 год.;

– В **Приходи и разходи от оценка на селскостопанската продукция** е отчетена загуба в размер на (39 505) лв. Загубата е в следствие на спазване на Национален счетоводен стандарт 41 – Селско стопанство и необходимостта на първоначалната оценка на земеделската продукция към момента на прибирането ѝ е по справедлива стойност, да се намали с приблизителната оценка на разходите за продажба. При определянето на справедливата стойност предприятието използва цените за котировките „продава“ на САПИ за съответния вид селскостопанска продукция;

– **Разходи за обезценка на активи** е отчетена загуба в размер на (123 135) лв. Основната тежест е в ТП Белене, от обезценка на биологичните активи в размер на (112 415) лв. *Събрани вземания, обезценени в предходен период* на стойност 10 338 лв.;

– **Разходи в производства под нормален капацитет** са отразени амортизациите и ликвидацията на обекти със спряло производство, без дейност, които са на обща стойност (87 716) лв.;

– **Финансови приходи** - на стойност 8 234 лв, които произтичат от депозити на предприятието;

– **Финансови разходи** - на стойност 70 797 лв., в които начислена лихва за 2017 год. по получена покана за доброволно изпълнение по изпълнително дело №



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО“

СОФИЯ, 1309, бул. „Ген. Н. Столетов“ № 26

20168410407932/2016 г. на основание изпълнителен лист на 31.08.2016 год. по гр. д. № 26919/2016 г. на Софийски районен съд. Разхода е отразен във финансовия резултат на Централно управление. Задължението към НАП в едно с дължими лихви е изплатено изцяло.

Приходи и разходи съгласно чл. 38, ал. 1 и чл. 39 от ЗИНЗС в лв.

Приходи по чл.38, ал.1 от ЗИНЗС	деветмесечие на 2017 г.	деветмесечие на 2016 г.	деветмесечие на 2015 г.
1. Стопанска дейност и др. дейности, съществявани в местата за лишаване от свобода	11 140 396	9 854 130	8 047 461
2. Приходи от отдадени под наем сгради и съоръжения	7 436	6 974	5 995
3. Непологаща се част от трудовото възнаграждение на лишените от свобода лица	1 606 285	1 266 350	1 001 898
4. Иззетите пари и вещи, които лишените от свобода нямат право да държат и ползват	323	475	178
5. Удържани средства от присъди пробация	60 907	73 170	75 916
6. Дарения от физически и юридически лица	-	-	-
7. Други приходоизточници: - финансираня - финансови	346 026 8 234	239 284 11 354	202 738 17 968
ВСИЧКО ПРИХОДИ:	13 169 607	11 451 738	9 352 154

Разходи по чл.39 ЗИНЗС	деветмесечие на 2017 г.	деветмесечие на 2016 г.	деветмесечие на 2015 г.
1. Изграждане, преустройство и ремонт на местата за лишаване от свобода, подобряване на битовите и производствените условия в тях и за оборудване им с охранителни и технически съоръжения	78 842	55 730	522 711
2. Оборотен капитал с производствено предназначение	12 465 863	11 636 868	8 881 896
3. Подобряване на медицинското обслужване в местата за лишаване от свобода	-	-	1 213
4. Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на изпълнение на наказанията	-	2 792	3 844



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО“

СОФИЯ, 1309, бул. „Ген. Н. Столетов“ № 26

5. Подготовка и професионална квалификация на лишени от свобода и служители от ГДИН и териториалните служби	5 554	7 650	-
6. Културна и спортна дейност	152	4 546	13 311
7. Стимулиране на лишени от свобода и служители	-	-	4 416
8. Стимулиране на граждани, оказали съдействие на органите по изпълнение на наказанията	-	-	-
9. Други разходи, свързани с дейността по изпълнение на наказанията	130 105	417 176	46 680
ВСИЧКО РАЗХОДИ:	12 680 516	12 124 762	9 474 071

Пояснение на разходите:

T.1 Разходите за ремонти на сграден фонд на Затворите и производствените цехове, оборудване с охранителна техника и видеонаблюдение, окабеляване на охранителната техника, предоставени мебели и др. оборудване за лишени от свобода лица и служители на ГДИН;

T.2 Разходи за различните производства – материали, режийни, заплати на лишени от свобода и служители, амортизации на дълготрайни активи на предприятието, разходи по продажби и др.;

T.3 Подобряване на медицинското обслужване- включва закупуването на медицинско оборудване за болници и зъболекарски кабинети, консумативи, материали и др.;

T.4 Финансирания на изследователска издателска дейност – издава се книжка „Затворно дело“ в печатницата на Софийския затвор и други издания по решение на Управителен съвет;

T.5 Обучителни курсове на лишени от свобода лица и квалификационни курсове на служители;

T.6 Закупени спортни уреди и оборудване на лишените от свобода лица;

T.7 Материално стимулиране на лишени от свобода лица – рядко се прилага тази форма на стимулиране, в повече от случаите, лишените се стимулират с домашен отпуск;

T.8 Стимулиране на граждани, оказали съдействие на органите по изпълнение на наказанията – не е имало подобен случай последните три години;

T.9 Амортизации на сграден фонд ползван от Затворите, данъци, такси, лихви и други разходи, които не могат да бъдат класифицирани по другите точки.



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО“
СОФИЯ, 1309, бул. „Ген. Н. Столетов“ № 26

Финансови резултати на предприятието през деветмесечие на 2017 год.
/разходите за подобряване условията в МИНЛС в справката са показани на отделен ред/

Поделение	Финансов резултат за първото деветмесечие на 2017 год.	Разходи за подобряване на условията в МИНЛС през първото деветмесечие на 2017 год.
Централно управление	(194 483)	(34 686)
Белене	(69 643)	(3 901)
Бобов дол	18 389	(642)
Бургас	71 930	(14 824)
Варна	51 569	(2 733)
Враца	(21 868)	(50 472)
Ловеч	232 932	(3 814)
Пазарджик	20 141	(2 530)
Плевен	(2 152)	(372)
Пловдив	258 861	(5 997)
Сливен	21	(6 345)
София	(38 224)	(3 689)
Стара Загора	161 618	(13 851)
Краен резултат:	489 091	(143 856)

Изготвил:

/Бона Иванова - гл.смет./

Изпълнителен директор:

/Иван Иванов/



Счетоводен баланс на "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ТПП към 30.09.2017 г.

АКТИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Бележка	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година	Предходна година
а		1	2
А. Нетекущи (дългосрочни) активи			
I. Нематериални активи			
1. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи		6	7
Общо за група I:		6	7
II. Дълготрайни материални активи			
1. Земи и сгради, в т.ч.:		6 810	6 955
- земи		3 180	3 216
- сгради		3 630	3 739
2. Машини, производствено оборудване и апаратура		688	755
3. Съоръжения и други		355	325
4. Биологични активи		257	250
5. Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане		1 077	936
Общо за група II:		9 187	9 221
III. Дългосрочни финансови активи			
1. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		1	451
Общо за група III:		1	451
Общо за раздел А:		9 194	9 679
Б. Текущи (краткотрайни) активи			
I. Материални запаси			
1. Суровини и материали		723	667
2. Незавършено производство		666	253
3. Продукция и стоки, в т.ч.:		873	857
- продукция		383	367
- стоки		490	490
4. Биологични активи		105	200
Общо за група I:		2 367	1 977
II. Вземания			
1. Вземания от клиенти и доставчици		2 241	1 873
2. Други вземания		133	58
Общо за група II:		2 374	1 931
III. Парични средства, в т.ч.:			
- в брой		52	25
- в безсрочни сметки (депозити)		4 183	5 491
Общо за група III:		4 235	5 516
Общо за раздел Б:		8 976	9 424
В. Разходи за бъдещи периоди		23	16
Сума на актива		18 193	19 119

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Бележка	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година	Предходна година
а		1	2
А. Собствен капитал			
I. Капитал неизискващ регистрация		8 216	8 252
II. Резерви		5 850	5 850
1. Други резерви		5 850	5 850
Общо за група II:		5 850	5 850
III. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		-	-
- неразпределена печалба		-	255
- непокрита загуба		(689)	-
Общо за група III:		(689)	255
IV. Текуща печалба (загуба)		489	(942)
Общо за раздел А:		13 866	13 415
Б. Провизии и сходни задължения			
1. Провизии за пенсии и други подобни задължения		154	154
Общо за раздел Б:		154	154
В. Задължения			
1. Получени аванси, в т.ч.:		269	50
до 1 година		269	50
2. Задължения към доставчици, в т.ч.:		418	356
до 1 година		418	356
3. Други задължения, в т.ч.:		3 011	4 669
до 1 година		3 011	4 669
- към персонала, в т.ч.:		345	292
до 1 година		345	292
- осигурителни задължения, в т.ч.:		64	42
до 1 година		64	42
- данъчни задължения, в т.ч.:		122	103
до 1 година		122	103
- други, в т.ч.:		2 480	4 232
до 1 година		2 480	4 232
Общо раздел В, в т.ч.:		3 698	5 075
до 1 година		3 698	5 075
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:		475	475
- финансирания		475	475
Сума на пасива		18 193	19 119

Дата на изготвяне: 20. 10. 2017 г.
Дата на одобрение: 20. 10. 2017 г.

Съставител: 
БОНА ИВАНОВА

Ръководител: 
ИВАН ИВАНОВ - Изп. директор



Отчет за приходите и разходите
на "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ТПП за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г.

Наименование на разходите	Бележи	Сума (хил. лв.) Текуща година	Предходна година	Наименование на приходите	Бележи	Сума (хил. лв.) Текуща година	Предходна година
а		1	2	а		1	2
А. Разходи				Б. Приходи			
1. Разходи за суровини, материали и външни		2 152	1 875	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:		10 784	9 526
а) суровини и материали		1 350	1 333	а) продукция		1 062	1 072
б) външни услуги		802	542	б) стоки		6 242	5 289
2. Разходи за персонала, в т.ч.:		4 620	3 829	в) услуги		3 480	3 165
а) разходи за възнаграждения		4 351	3 597	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		715	159
б) разходи за осигуровки		269	232	3. Разходи за придобиване на активи по стопански		141	25
3. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:		457	473	4. Други приходи, в т.ч.:		2 377	1 915
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:		333	238	- приходи от финансиране		346	239
- разходи за амортизация		333	238	Общо приходи от оперативна дейност		14 017	11 625
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни)		124	235	5. Други лихви и финансови приходи		8	11
4. Други разходи, в т.ч.:		6 236	5 773	Общо финансови приходи		8	11
а) балансова стойност на продадени активи		5 990	5 050	6. Загуба от обичайна дейност		-	673
Общо разходи за оперативна дейност		13 465	11 950	Общо приходи		14 025	11 636
5. Разходи за лихви и други финансови разходи		71	359	7. Счетоводна загуба (общо приходи-общо разходи)		-	673
Общо финансови разходи		71	359	8. Загуба		-	673
6. Печалба от обичайна дейност		489	-				
Общо разходи		13 536	12 309				
7. Счетоводна печалба (общо приходи-общо разходи)		489	-				
8. Печалба		489	-				
Всичко		14 025	12 309	Всичко		14 025	12 309

Дата на изготвяне: 20.10.2017 г.
Дата на одобрение: 20.10.2017 г.

Съставител:

БОНА ИВАНОВА

Ръководител:

ИВАН ИВАНОВ - Изп. директор



Отчет за собствения капитал
на "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ТПП за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г.

Показатели	Капитал извън регистрация	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансови резултати от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерви, свързани с изкупени собствени акции	Резерви съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непохрита загуба		
1. Салдо в началото на отчетния период	8 252	-	-	-	-	-	5 850	255	-	(942)	13 415
2. Промени в счетоводната политика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Грешки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	8 252	-	-	-	-	-	5 850	255	-	(942)	13 415
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:	(36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(36)
- увеличение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- намаление	(36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(36)
6. Финансов резултат за текущия период	-	-	-	-	-	-	-	-	-	489	489
7. Разпределения на печалбата, в т.ч.:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
дивиденди	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8. Покриване на загуба	-	-	-	-	-	-	-	(255)	255	-	-
9. Последващи оценки на активи и пасиви	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- увеличение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- намаление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10. Други изменения в собствения капитал	-	-	-	-	-	-	-	-	(944)	942	(2)
11. Салдо към края на отчетния период	8 216	-	-	-	-	-	5 850	-	(689)	489	13 866
12. Промени от преводи на ГФО на предприятия в чужбина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11±12)	8 216	-	-	-	-	-	5 850	-	(689)	489	13 866

Дата на изготвяне: 20. 10. 2017 г.
Дата на одобрение: 20. 10. 2017 г.

Съставител:

БОНА ИВАНОВА

Ръководител:

ИВАН ИВАНОВ - Изп. директор



Отчет за паричните потоци
на "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ТПП за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г.

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъп- ления	плаща- ния	нетен поток	постъп- ления	плаща- ния	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	13 543	10 173	3 370	11 979	8 595	3 384
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	-	2 625	(2 625)	-	2 617	(2 617)
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	11	11	-	21	6	15
Други парични потоци от основна дейност	138	873	(735)	265	933	(668)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	13 692	13 682	10	12 265	12 151	114
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	443	60	383	25	-	25
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	443	60	383	25	-	25
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци, свързани с лихви, дивиденди и други подобни	-	1 673	(1 673)	-	40	(40)
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	-	1 673	(1 673)	-	40	(40)
Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)			(1 280)			99
Д. Парични средства в началото на периода			5 515			3 474
Е. Парични средства в края на периода			4 235			3 573

Дата на изготвяне: 20. 10. 2017 г.
Дата на одобрение: 20. 10. 2017 г.

Съставител:

БОНА ИВАНОВА

Ръководител:

ИВАН ИВАНОВ - Изп. директор



СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

на ДП "Фонд Затворно дело" за периода, приключващ на 30.09.2017 г.

/хмл. лв.																	
	ЦУ	Белене	Бобов дол	Бойчиновци	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазарджик	Плевен	Пловдив	Сливен	София	Стара Загора	Общо	Вътр. разчети	Оконч. телен
АКТИВИ																	
Дълготрайни активи																	
Земни, сгради, машини, съоръжения	5	675	52	-	202	1 149	63	414	521	2 866	203	87	1 099	517	7 853		7 853
Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане	820	115	1	-	-	77	1	-	1	-	45	-	17	-	1 077		1 077
Нематериални активи	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6		6
Финансови активи	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1		1
Биологични активи	-	155	-	-	6	-	23	3	10	-	60	-	-	-	257		257
Общо дълготрайни активи	832	945	53	-	208	1 226	87	417	532	2 866	308	87	1 116	517	9 194	-	9 194
Текущи активи																	
Материални запаси	218	532	48	-	121	69	110	88	67	38	404	105	125	337	2 262		2 262
Биологични активи	-	67	-	-	-	-	16	-	-	-	22	-	-	-	105		105
Търговски вземания	137	299	67	-	171	154	131	235	138	26	231	218	249	185	2 241		2 241
Други вземания	5 147	133	487	-	917	1 535	226	1 323	700	35	1 311	152	3 168	2 767	17 901	(17 768)	133
Пари и парични еквиваленти	3 601	47	17	1	34	31	56	115	24	39	51	24	179	16	4 235		4 235
Разходи за бъдещи периоди	13	-	-	-	1	-	1	-	1	-	1	2	2	1	23		23
Общо текущи активи	9 116	1 078	619	1	1 244	1 789	540	1 762	930	138	2 020	501	3 723	3 306	26 767	(17 768)	8 999
ОБЩО АКТИВИ	9 948	2 023	672	1	1 452	3 015	627	2 179	1 462	3 004	2 328	588	4 839	3 823	35 961	(17 768)	18 193
ПАСИВИ																	
Непитекущи пасиви																	
Привилегии	154	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	154		154
Общо непитекущи пасиви	154	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	154		154
Текущи пасиви																	
Търговски задължения	243	107	26	-	55	2	33	2	24	29	14	42	97	13	687		687
Дължими текущи данъци	96	-	1	-	2	3	2	3	(1)	(2)	8	2	4	4	122		122
Други задължения	12 675	3 829	36	-	28	32	125	84	21	3 279	269	61	92	126	20 657	(17 768)	2 889
Приходи за бъдещи периоди	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	475	-	475		475
Общо текущи пасиви	13 014	3 936	63	-	85	37	160	89	44	3 306	291	105	668	143	21 941	(17 768)	4 173
ОБЩО ПАСИВИ	13 168	3 936	63	-	85	37	160	89	44	3 306	291	105	668	143	22 095	(17 768)	4 327
СОБСТВЕН КАПИТАЛ																	
Капитал и резерви и резултати																	
Капитал, неизисващ регистрация	3 101	607	139	-	97	541	-	872	702	65	314	419	130	1 229	8 216		8 216
Резерви	-	-	5	-	1 284	1 221	495	71	1 015	113	486	-	1 074	86	5 860		5 860
Финансови резултати	(6 321)	(2 520)	465	1	(14)	1 216	(28)	1 147	(299)	(480)	1 237	64	2 967	2 365	(200)		(200)
в т.ч. от минали години	(6 126)	(2 450)	447	1	(86)	1 164	(6)	914	(319)	(478)	978	64	3 005	2 203	(689)		(689)
в т.ч. от текущия период	(195)	(70)	18	-	72	52	(22)	233	20	(2)	259	-	(38)	162	489		489
Общо капитал	(3 220)	(1 913)	609	1	1 367	2 978	467	2 090	1 418	(302)	2 037	483	4 171	3 680	13 866	-	13 866
ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ	9 948	2 023	672	1	1 452	3 015	627	2 179	1 462	3 004	2 328	588	4 839	3 823	35 961	(17 768)	18 193

ЕИК: 129009070

ДП "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО"
СОФИЯ, БУЛ. "НИКОЛАЙ Г. СТОЛЕТОВ" № 26

МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ ПО ПОДЕЛЕНИЯ В ДП "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" КЪМ 30.09.2017

	ЦУ	Белене	Бобов дол	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазарджик	Плевен	Пловдив	Сливен	София	Стара Загора	Общо
Материали	8	180	9	39	23	30	24	42	2	181	51	21	113	723
в т.ч.														
основни	8	132	-	27	22	16	23	35	-	88	39	19	37	446
спомогателни	-	-	-	-	1	12	1	-	-	62	3	2	-	81
резервни части	-	26	-	3	-	-	-	3	-	7	3	-	65	107
горивни материали	-	7	-	1	-	-	-	-	-	1	5	-	2	16
амбалажни материали	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9	9
други материали	-	15	9	8	-	2	-	4	2	23	1	-	-	64
Продукция														
в т.ч.														
промишлена продукция	-	105	2	42	10	43	9	12	6	58	29	27	40	383
селскостопанска продукция	-	35	2	34	10	21	2	10	6	23	29	27	40	239
	-	70	-	8	-	22	7	2	-	35	-	-	-	144
Стоки	12	43	37	33	36	34	43	12	29	59	25	77	50	490
Незавършено производство	198	204	-	7	-	3	12	1	1	106	-	-	134	666
Аванси за матер. запаси	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	218	532	48	121	69	110	88	67	38	404	105	125	337	2 262

Handwritten signature

РАЗЧЕТНИ ОТНОШЕНИЯ В ДП "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" КЪМ 30.09.2017

Вземания от клиенти и доставчици											
	ЦУ	Белене	Бобов дол	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазарджик	Плевен	Пловдив	Общо
Вземания от клиенти	134	245	66	157	189	134	234	140	27	227	253
Предоставени аванси	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Съдебни	107	829	-	25	-	-	-	23	4	6	3
Присъдени	47	113	61	174	34	100	82	100	13	23	10
Минус обезценка на вземанията	(151)	(888)	(60)	(185)	(69)	(103)	(81)	(125)	(19)	(37)	(11)
Общо вземания от клиенти и доставчици	137	299	67	171	154	131	235	138	26	231	249
											185
											2 241

Други вземания											
Разчети с общини и министерства	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подотчетни лица	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Вземания по липси и начети	-	2	1	2	-	25	-	-	3	-	23
Разчети за лихви	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Други дебитори	33	5	1	7	8	-	-	-	1	1	1
Минус обезценка на вземанията	(4)	-	-	(9)	-	(27)	-	-	(1)	-	(18)
Общо други вземания	34	7	3	-	8	-	-	-	4	1	6
											70
											133

Търговски задължения											
Задължения към доставчици	1	106	26	38	2	33	2	24	29	14	34
Получени аванси	242	1	-	17	-	-	-	-	-	-	-
Общо търговски задължения	243	107	26	55	2	33	2	24	29	14	34
											8
											97
											13
											687

Данъчни задължения											
Данък за общините	-	(2)	-	-	-	-	-	(3)	-	-	-
ДДС	83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ДДФЛ	4	2	1	1	2	1	3	2	1	5	2
Други данъци	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	96	-	1	2	3	2	3	(1)	(2)	8	2
											4
											4
											122

Задължения към персонала											
Задължения към персонала	34	11	3	8	10	8	1	5	2	11	8
Задължения за възнаграждения - лишени от свобода	-	5	5	17	15	7	28	13	5	19	9
Задължения по неизползвани отпуски	33	2	2	-	-	-	-	1	-	6	11
	67	18	10	25	25	15	29	19	7	36	28
											39
											27
											345

Задължения към осигурителни предприятия											
Задължения към осигурителни предприятия	13	2	1	2	3	2	2	1	1	6	3
Допълнително задължително социално осигуряване	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1
Здравно осигуряване	5	1	-	1	1	1	1	1	1	2	1
	20	5	1	3	4	3	3	2	1	9	5
											4
											4
											64

Други краткосрочни задължения											
Разчети по застраховане	-	(6)	-	-	-	-	-	-	(1)	-	-
Други кредитори	2 270	1	-	-	3	5	6	-	2	-	6
Гаранции	185	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 455	(5)	-	-	3	5	6	-	1	-	6
											9
											2 480

Рекапитулация											
Търговски вземания	137	299	67	171	154	131	235	138	26	231	218
Други вземания	34	7	3	-	8	-	-	-	-	4	1
Търговски задължения	243	107	26	55	2	33	2	24	29	14	42
Дължими текущи данъци	96	-	1	2	3	2	3	(1)	(2)	8	2
Други задължения	2 542	18	11	28	32	23	38	21	9	45	39
											43
											40
											2 889

Subot

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на ДП "Фонд Затворно дело" за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г.

	ЦУ	Белене	Бобов Дол	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазар жик	Плевен	Пловдив	Сливен	София	Стара Загора	Общо	Издържка ЦУ	Оконча- телен
Нетни приходи от продажби	147	788	563	835	648	618	1 135	578	500	1 595	556	1 740	1 081	10 784		10 784
Други приходи	602	378	54	162	138	156	307	168	32	339	82	264	211	2 893	(516)	2 377
Увеличение на запасите от продукция и незав. произв.	94	404	-	30	-	(7)	9	8	-	52	(3)	-	128	715		715
Разходи за придобиване на активи	107	9	-	-	-	-	-	1	-	7	-	17	-	141		141
Финансови приходи	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8		8
Общо приходи	958	1 579	617	1 027	786	767	1 451	755	532	1 993	635	2 021	1 420	14 541	(516)	14 025
Намаление на запасите от продукция и незав. произв.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Използвани суровини, материали и консумативи	103	382	21	51	21	87	39	33	1	321	53	53	185	1 350		1 350
Разходи за външни услуги	513	186	1	5	4	30	4	17	4	24	2	3	9	802		802
Разходи за персонала	438	243	125	338	366	199	597	280	74	666	259	549	486	4 620		4 620
Разходи за амортизация	6	67	2	13	16	12	5	21	1	26	7	126	31	333		333
Разходи за обезценки	-	112	-	-	-	-	-	(9)	-	21	-	-	-	124		124
Други разходи	25	659	450	548	327	461	573	392	454	675	313	1 328	547	6 752	(516)	6 236
Разходи за провизии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Финансови разходи	68	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	-	71		71
Общо разходи	1 153	1 649	599	955	734	789	1 218	735	534	1 734	635	2 059	1 258	14 052	(516)	13 536
Резултат с включена издържка на ЦУ	(195)	(70)	18	72	52	(22)	233	20	(2)	259	-	(38)	162	489	-	489
Издържка на Главно управление	(516)	32	24	40	34	24	63	32	17	83	27	84	56	-		-
Резултат за периода	(711)	(38)	42	112	86	2	296	52	15	342	27	46	218	489	-	489
Резултат за периода	(195)	(70)	18	72	52	(22)	233	20	(2)	259	-	(38)	162	489	-	489

ПРИХОДИ ОТ ДЕЙНОСТТА ПО ПОДЕЛЕНИЯ В ДП "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ЗА ПЕРИОДА 01.01.2017 - 30.09.2017

	ЦУ	Белене	Бобов дол	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазарджик	Плевен	Пловдив	Сливен	София	Стара Загора	Общо
Приходи														
Продукция	-	263	5	29	73	123	34	8	1	337	89	11	89	1 062
Стоки	-	520	454	533	301	422	524	357	449	567	302	1 305	508	6 242
Услуги	147	5	104	273	274	73	577	213	50	691	165	424	484	3 480
Неполагаща се част на възнаграждение на ЛС	-	47	50	133	122	52	281	116	22	281	72	219	211	1 606
Други (без издръжка на ЦУ)	86	103	4	20	16	46	11	31	10	41	10	45	-	423
Общо приходи	233	938	617	988	786	716	1 427	725	632	1 917	638	2 004	1 292	12 813
Други приходи														
Финансирания	-	228	-	9	-	58	15	21	-	15	-	-	-	346
Приход от продажба на ДМА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2
Общо други приходи	-	228	-	9	-	58	15	21	-	17	-	-	-	348

РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА ПО ПОДЕЛЕНИЯ В ДП "ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" ЗА ПЕРИОДА 01.01.2017 - 30.09.2017

	ЦУ	Белене	Бобов дол	Бургас	Варна	Враца	Ловеч	Пазар-джик	Плевен	Пловдив	Сливен	София	Стара Загора	Общо
Материали	103	382	21	51	21	87	39	33	1	321	53	53	185	1 350
Услуги	513	186	1	5	4	30	4	17	4	24	2	3	9	802
Амортизация	6	67	2	13	16	12	5	21	1	26	7	126	31	333
Заплати	366	218	119	323	344	182	583	270	69	642	238	526	471	4 351
Осигуровки	72	25	6	15	22	17	14	10	5	24	21	23	15	269
Обезценки	-	112	-	-	-	-	-	(9)	-	21	-	-	-	124
Други без балансова стойност и без издръжка	25	49	2	6	9	27	16	24	11	49	5	9	14	246
Балансова стойност на продадените активи (без продукция)	-	578	424	502	284	410	494	336	426	543	281	1 235	477	5 990
Общо разходи	1 085	1 617	575	915	700	765	1 155	702	517	1 650	607	1 975	1 202	13 465

Балансова стойност на продадените активи (без продукция) - анализ

Стоки	-	480	424	502	284	400	494	336	426	533	281	1 235	477	5 872
Биологични активи	-	98	-	-	-	10	-	-	-	10	-	-	-	118
	-	578	424	502	284	410	494	336	426	543	281	1 235	477	5 990
Общо разходи	1 085	1 617	575	915	700	765	1 155	702	517	1 650	607	1 975	1 202	13 465

**Промени в запасите от продукция и незавършено производство
и разходи за придобиване на активи**

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

	Към 01.01.2017	Към 30.09.2017	Стойност
Изменения на запасите от готова продукция и незавършено производство			(715)
Готова продукция	367	383	(16)
Незавършено производство	253	666	(413)
Млади животни			(215)
Животни за уговяване			(20)
Суми, които се елиминират от стойностите при измененията			
- Брак на незавършено производство и продукция	* * *	* * *	(8)
- Отрицателни оценки до справедливи цени на селскост. прод.			(46)
- Положителни оценки до справедливи цени на селскост. прод.			7
- Материали собствено производство и вложена продукция	* * *	* * *	(2)
- Други			(2)
			Стойност
Разходи за придобиване на активи			(141)
- Строеж по стопански начин			(141)



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД"

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	10 586	10 586
Закупени дълготрайни активи	1 075	1 075
Предоставени материали и консумативи	102 121	102 121
Амортизации на активи обслужващи бюджета	9 042	-
Други разходи и услуги	20 880	20 880
Културно - спортни мероприятия	152	152
	143 856	134 814

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	78 842	78 842
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	5 554	5 554
Културна и спортна дейност;	152	152
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	59 308	50 266
	143 856	134 814

СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Белене

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	3 856	3 856
Амортизации на активи обслужващи бюджета	45	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	3 901	3 856

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	3 856	3 856
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	45	-
	3 901	3 856

СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Централно управление

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	5 311	5 311
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	14 022	14 022
Амортизации на активи обслужващи бюджета	-	-
Други разходи и услуги	15 353	15 353
Културно - спортни мероприятия	-	-
	34 686	34 686

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	10 262	10 262
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	5 554	5 554
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	18 870	18 870
	34 686	34 686

СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Бобов дол

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	143	143
Амортизации на активи обслужващи бюджета	-	-
Други разходи и услуги	499	499
Културно - спортни мероприятия	-	-
	642	642

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	143	143
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	499	499
	642	642



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Бургас

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	8 958	8 958
Амортизации на активи обслужващи бюджета	4 062	-
Други разходи и услуги	1 804	1 804
Културно - спортни мероприятия	-	-
	14 824	10 762

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	14 824	10 762
	14 824	10 762



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Варна

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	2 733	2 733
Амортизации на активи обслужващи бюджета	-	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	2 733	2 733

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	2 733	2 733
	2 733	2 733



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Враца

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	47 727	47 727
Амортизации на активи обслужващи бюджета	-	-
Други разходи и услуги	2 745	2 745
Културно - спортни мероприятия	-	-
	50 472	50 472

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	49 857	49 857
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	615	615
	50 472	50 472

СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Ловеч

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	1 099	1 099
Закупени дълготрайни активи	1 075	1 075
Предоставени материали и консумативи	224	224
Амортизации на активи обслужващи бюджета	1 144	-
Други разходи и услуги	120	120
Културно - спортни мероприятия	152	152
	3 814	2 670

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	1 099	1 099
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	152	152
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	2 563	1 419
	3 814	2 670



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Пазарджик

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	1 488	1 488
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	-	-
Амортизации на активи обслужващи бюджета	783	-
Други разходи и услуги	259	259
Културно - спортни мероприятия	-	-
	2 530	1 747

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	2 530	1 747
	2 530	1 747



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Плевен

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	260	260
Амортизации на активи обслужващи бюджета	112	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	372	260

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	372	260
	372	260



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Пловдив

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	5 997	5 997
Амортизации на активи обслужващи бюджета	-	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	5 997	5 997

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	5 997	5 997
	5 997	5 997



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Сливен

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	3 675	3 675
Амортизации на активи обслужващи бюджета	2 670	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	6 345	3 675

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	6 345	3 675
	6 345	3 675



СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение София

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	2 688	2 688
Закупени дълготрайни активи		-
Предоставени материали и консумативи	901	901
Амортизации на активи обслужващи бюджета		-
Други разходи и услуги	100	100
Културно - спортни мероприятия		-
	3 689	3 689

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	-	-
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	3 689	3 689
	3 689	3 689

СПРАВКА

за извършени разходи за подобряване на условията в МИНЛС
за периода 01.01.2017 - 30.09.2017 в ДП "ФЗД" - Поделение Стара Загора

1. По сметкоплан**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Основни ремонти	-	-
Закупени дълготрайни активи	-	-
Предоставени материали и консумативи	13 625	13 625
Амортизации на активи обслужващи бюджета	226	-
Други разходи и услуги	-	-
Културно - спортни мероприятия	-	-
	13 851	13 625

2. По Закон за изпълнение на наказанията**(лева)**

Вид разход	Стойност	в т.ч. платени
Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения;	13 625	13 625
Подобряване на медицинското обслужване;	-	-
Финансиране на изследователска и издателска дейност в областта на затворното дело;	-	-
Подготовка и професионална квалификация на лишените от свобода и на служителите;	-	-
Културна и спортна дейност;	-	-
Стимулиране на лишени от свобода и служители;	-	-
Стимулиране на граждани, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода;	-	-
Финансиране на рискови мероприятия, свързани с производствената дейност;	-	-
Други разходи в областта на затворното дело	226	-
	13 851	13 625

ОТЧЕТ
за разходите на ДП "Фонд Затворно дело" през периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г. съгл. ЗИНЗС

Подделение	Изграждане и подобряване на битовите и производствените условия и за оборудване с охранителни и технически съоръжения	Оборотен капитал с производствено предназначение	Подобряване на медицинското обслужване	Финансиране на изследователска и издателска дейност	Подготовка и професионална квалификация, спортна дейност	Културна и спортна дейност	Стимулиране на лишените от свобода и служители	Стимулиране на гражданите, оказали съдействие на местата за лишаване от свобода	Финансиране на рискови мероприятия свързани с производствената дейност	Други	Други разходи в областта на затворното дело	Общо разходи
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Централно управление	10 262	333 438			5 554					18 870	66 801	434 925
Белене	3 856	1 230 890								45	260	1 235 051
Бобов дол	143	597 488								499	85	598 215
Бургас		912 316								14 824	210	927 350
Варна		732 625								2 733	242	735 600
Враца	49 857	744 782								615	155	795 409
Ловеч	1 099	1 203 793				152				2 563	231	1 207 838
Пазарджик		721 647								2 530	703	724 880
Плевен		532 828								372	103	533 303
Пловдив		1 668 605								5 997	1 147	1 675 749
Сливен		632 326								6 345	548	639 219
София	13 625	2 039 023								3 689	88	2 042 800
Стара Загора	78 842	1 116 102			5 554	152				226	224	1 130 177
		12 465 863								59 308	70 797	12 680 516

Чубар

ОТЧЕТ

за приходите на ДП "Фонд Затворно дело" през периода 01.01.2017 - 30.09.2017 г. съгл. ЗИНЗС

Подделение	Приходи от стопанска дейност и от други приходи, осъществяване от местата за лишаване от свобода	Приходи от отдадени под наем сгради и съоръжения	Неполагаша се част от трудово възнаграждение на лишени от свобода	Иззети предмети и пари на основание чл.87а от ЗИН	Дарения от физически и юридически лица	Пробационни служби	Други приходизточници		Общо приходи
							финансираня	финансови	
Главно управление	173 079					60 907		6 456	240 442
Белене	890 220		46 504	20			228 602	62	1 165 408
Бобов дол	566 346		50 234					24	616 604
Бургас	852 599	3 116	133 394	136			9 020	1 015	999 280
Варна	664 840		122 303					26	787 169
Враца	658 906	4 320	52 066				58 232	17	773 541
Ловеч	1 145 073		281 032				14 653	12	1 440 770
Пазарджик	608 285		115 793				20 623	320	745 021
Плевен	509 272		21 767	100				12	531 151
Пловдив	1 638 971		280 675	67			14 896	1	1 934 610
Сливен	566 758		72 309					173	639 240
София	1 785 157		219 338					81	2 004 576
Ст. Загора	1 080 890		210 870					35	1 291 795
	11 140 396	7 436	1 606 285	323		60 907	346 026	8 234	13 169 607

Чуб

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Механичен	15	85 932	85 686	246	23 828	24 074
Цех Мебелен	17	138 306	161 917	(23 611)	29 389	5 778
Цех Дограма	5	29 148	28 699	449	5 590	6 039
Цех Шивашки	14	89 122	98 133	(9 011)	9 068	57
Цех Дърводобив и дървопреработване		212	300	(88)	90	2
Цех Ракита		3 164	1 913	1 251	116	1 367
Цех Мрежи		4 128	3 230	898	201	1 099
Кошничарски изделия и белена пръчка		683	640	43	-	43
Зелен цех		601	138 779	(138 178)	-	(138 178)
Обособено звено	9	67 871	48 604	19 267	15 131	34 398
Общо Промислена продукция	60	419 167	567 901	(148 734)	83 413	(65 321)
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
Говедовъдство	21	264 239	425 203	(160 964)	42 561	(118 403)
Овцевъдство	5	29 999	38 570	(8 571)	7 587	(984)
Козевъдство	2	942	864	78	2 929	3 007
Мандра	4	258 940	237 620	21 320	5 485	26 805
II.2. Растениевъдство	1	89 111	113 266	(24 155)	478	(23 677)
Общо Селскостопанска продукция	33	643 231	815 523	(172 292)	59 040	(113 252)
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка	17	5 987 673	5 839 611	148 062	37 679	185 741
Други стоки	9	254 239	278 037	(23 798)	17 875	(5 923)
Общо Продажби на стоки	26	6 241 912	6 117 648	124 264	55 554	179 818
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	768	2 377 197	2 109 817	267 380	1 049 136	1 316 516
Изработка по договори на излъме	289	811 039	765 662	45 377	336 820	382 197
Транспортни услуги	3	5 731	14 587	(8 856)	5 254	(3 602)
Автомивка	2	11 682	8 982	2 700	2 548	5 248
Паничище		1 886	3 435	(1 549)	372	(1 177)
Парк Росенец		6 690	6 690	-	-	-
Строителни услуги		112 205	145 739	(33 534)	-	(33 534)
Обучение на лишени от свобода		34 674	34 674	-	-	-
Други услуги	4	118 843	120 590	(1 747)	7 185	5 438
Общо Предоставени услуги	1 066	3 479 947	3 210 176	269 771	1 401 315	1 671 086
V. Продажба на дълготрайни активи		2 147	1 534	613	-	613
VI. Продажба на материали		218	86	132	-	132
VII. Финансирания през период		346 026	-	346 026	-	346 026
VIII. Други приходи						
Иззети предмети		323	-	323	-	323
Дарения		2 611	-	2 611	-	2 611
Други съвместни дейности		60 798	-	60 798	-	60 798
Пробационни служби		60 907	-	60 907	-	60 907
Вторични суровини		20 707	-	20 707	-	20 707
Щети и неустойки		16	-	16	-	16
Наеми		7 436	3 959	3 477	-	3 477
Други	1	262 621	254 422	8 199	4 794	12 993
Общо други приходи	1	415 419	258 381	157 038	4 794	161 832
IX. Административни разходи на поделенията		-	1 232 527	(1 232 527)	-	(1 232 527)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		7 021	46 526	(39 505)	-	(39 505)
XI. Разходи за обезценки на активи						
Събрани вземания, обезценени в предходен период		-	(10 338)	10 338	-	10 338
Обезценка на биологични активи		-	133 473	(133 473)	-	(133 473)
Общо обезценки на активи		-	123 135	(123 135)	-	(123 135)
XII. Разходи по продажби		-	2 541	(2 541)	-	(2 541)
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Белене		-	17 177	(17 177)	-	(17 177)
Други дейности - Бургас		-	1 878	(1 878)	-	(1 878)
Други дейности - Варна		-	8 294	(8 294)	-	(8 294)
Други дейности - Плевен		-	10 455	(10 455)	-	(10 455)
Други дейности - Пловдив		-	22 499	(22 499)	2 169	(20 330)
Други дейности - Стара Загора		-	29 582	(29 582)	-	(29 582)
Общо разходи в производства под нормален капацитет		-	89 885	(89 885)	2 169	(87 716)
Резултат от обичайната дейност	1 186	11 555 088	12 465 863	(910 775)	1 606 285	695 510
XIV. Финансови приходи		8 234	-	8 234	-	8 234
XV. Финансови разходи		-	70 797	(70 797)	-	(70 797)
Резултат от стопанската дейност	1 186	11 563 322	12 536 660	(973 338)	1 606 285	632 947
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	143 856	(143 856)	-	(143 856)
ВСИЧКО	1 186	11 563 322	12 680 516	(1 117 194)	1 606 285	489 091

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

ВИД ДЕЙНОСТ	(лева)					
	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
II.2. Растениевъдство		-	-	-	-	-
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка		-	-	-	-	-
Други стоки		-	-	-	-	-
Общо Продажби на стоки		-	-	-	-	-
IV. Предоставени услуги						
Строителни услуги		112 205	145 739	(33 534)	-	(33 534)
Обучение на лишени от свобода		34 674	34 674	-	-	-
Общо Предоставени услуги		146 879	180 413	(33 534)	-	(33 534)
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII. Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII. Други приходи						
Пробационни служби		60 907	-	60 907	-	60 907
Други		26 200	-	26 200	-	26 200
Общо други приходи		87 107	-	87 107	-	87 107
IX. Административни разходи на поделенията		-	669 386	(669 386)	-	(669 386)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI. Разходи за обезценки на активи						
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност		233 986	849 799	(615 813)	-	(615 813)
XIV. Финансови приходи		6 456	-	6 456	-	6 456
XV. Финансови разходи		-	66 801	(66 801)	-	(66 801)
Резултат от стопанската дейност		240 442	916 600	(676 158)	-	(676 158)
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	34 686	(34 686)	-	(34 686)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	(516 361)	516 361	-	516 361
ВСИЧКО		240 442	434 925	(194 483)	-	(194 483)

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Кошничарски изделия и белена пръчка		683	640	43	-	43
Общо Промислена продукция		683	640	43	-	43
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
Говедовъдство	16	261 264	423 090	(161 826)	36 425	(125 401)
II.2. Растениевъдство		898	135	763	-	763
Общо Селскостопанска продукция	16	262 162	423 225	(161 063)	36 425	(124 638)
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка	2	493 003	479 123	13 880	2 201	16 081
Други стоки	1	27 156	22 954	4 202	1 743	5 945
Общо Продажби на стоки	3	520 159	502 077	18 082	3 944	22 026
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	9	4 603	3 638	965	1 821	2 786
Транспортни услуги	1	76	-	76	1 002	1 078
Общо Предоставени услуги	10	4 679	3 638	1 041	2 823	3 864
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		128	9	119	-	119
VII. Финансирания през период		228 602	-	228 602	-	228 602
VIII. Други приходи						
Иззети предмети		20	-	20	-	20
Дарения		2 611	-	2 611	-	2 611
Други съвместни дейности		60 798	-	60 798	-	60 798
Вторични суровини		14 715	-	14 715	-	14 715
Други		24 285	57 615	(33 330)	3 312	(30 018)
Общо други приходи		102 429	57 615	44 814	3 312	48 126
IX. Административни разходи на поделението		-	82 011	(82 011)	-	(82 011)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI. Разходи за обезценки на активи						
Обезценка на биологични активи		-	112 415	(112 415)	-	(112 415)
Общо обезценки на активи		-	112 415	(112 415)	-	(112 415)
XII. Разходи по продажби		-	320	(320)	-	(320)
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Белене		-	17 177	(17 177)	-	(17 177)
Резултат от обичайната дейност	29	1 118 842	1 199 127	(80 285)	46 504	(33 781)
XIV. Финансови приходи		62	-	62	-	62
XV. Финансови разходи		-	260	(260)	-	(260)
Резултат от стопанската дейност	29	1 118 904	1 199 387	(80 483)	46 504	(33 979)
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	3 901	(3 901)	-	(3 901)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	31 763	(31 763)	-	(31 763)
ВСИЧКО	29	1 118 904	1 235 051	(116 147)	46 504	(69 643)

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Механичен		116	69	47	-	47
Цех Дърводобив и дървопреработване		212	300	(88)	90	2
Цех Ракита		97	93	4	116	120
Цех Мрежи		4 128	3 230	898	201	1 099
Общо Промислена продукция		4 553	3 692	861	407	1 268
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		-	-	-	-	-
Общо Селскостопанска продукция		-	-	-	-	-
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка	3	453 927	434 858	19 069	5 074	24 143
Други стоки		-	-	-	-	-
Общо Продажби на стоки	3	453 927	434 858	19 069	5 074	24 143
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	11	55 993	51 978	4 015	23 335	27 350
Изработка по договори на ишлеме	11	34 323	33 983	340	18 498	18 838
Автомивка	2	11 507	8 952	2 555	2 548	5 103
Паничище		1 886	3 435	(1 549)	372	(1 177)
Общо Предоставени услуги	24	103 709	98 348	5 361	44 753	50 114
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII.Други приходи						
Други		4 157	3 824	333	-	333
Общо други приходи		4 157	3 824	333	-	333
IX.Административни разходи на поделението		-	32 747	(32 747)	-	(32 747)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI.Разходи за обезценки на активи						
XII.Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	27	566 346	573 469	(7 123)	50 234	43 111
XIV.Финансови приходи		24	-	24	-	24
XV.Финансови разходи		-	85	(85)	-	(85)
Резултат от стопанската дейност	27	566 370	573 554	(7 184)	50 234	43 050
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	642	(642)	-	(642)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	24 019	(24 019)	-	(24 019)
ВСИЧКО	27	566 370	598 215	(31 845)	50 234	18 389

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Механичен	4	25 592	36 925	(11 333)	14 743	3 410
Общо Промислена продукция	4	25 592	36 925	(11 333)	14 743	3 410
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
II.2. Растениевъдство		3 479	17 334	(13 855)	-	(13 855)
Общо Селскостопанска продукция		3 479	17 334	(13 855)	-	(13 855)
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка	1	517 340	519 986	(2 646)	2 247	(399)
Други стоки	1	16 153	18 732	(2 579)	2 385	(194)
Общо Продажби на стоки	2	533 493	538 718	(5 225)	4 632	(593)
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	63	273 373	231 175	42 198	114 019	156 217
Транспортни услуги		281	156	125	-	125
Общо Предоставени услуги	63	273 654	231 331	42 323	114 019	156 342
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		89	76	13	-	13
VII. Финансирания през период		9 020	-	9 020	-	9 020
VIII. Други приходи						
Иззети предмети		136	-	136	-	136
Наеми		3 116	1 799	1 317	-	1 317
Други		12 937	11 524	1 413	-	1 413
Общо други приходи		16 189	13 323	2 866	-	2 866
IX. Административни разходи на поделението		-	32 094	(32 094)	-	(32 094)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		3 355	214	3 141	-	3 141
XI. Разходи за обезценки на активи						
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Бургас		-	1 878	(1 878)	-	(1 878)
Резултат от обичайната дейност	69	864 871	871 893	(7 022)	133 394	126 372
XIV. Финансови приходи		1 015	-	1 015	-	1 015
XV. Финансови разходи		-	210	(210)	-	(210)
Резултат от стопанската дейност	69	865 886	872 103	(6 217)	133 394	127 177
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	14 824	(14 824)	-	(14 824)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	40 423	(40 423)	-	(40 423)
ВСИЧКО	69	865 886	927 350	(61 464)	133 394	71 930

Справка
за финансови резултати по дейности
за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Механичен	9	49 454	38 794	10 660	8 111	18 771
Цех Мебелен	2	23 988	30 482	(6 494)	1 800	(4 694)
Общо Промислена продукция	11	73 442	69 276	4 166	9 911	14 077
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		-	-	-	-	-
Общо Селскостопанска продукция		-	-	-	-	-
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка		300 740	293 318	7 422	-	7 422
Общо Продажби на стоки		300 740	293 318	7 422	-	7 422
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	49	234 559	205 636	28 923	94 413	123 336
Изработка по договори на изплате	14	40 117	40 325	(208)	17 979	17 771
Общо Предоставени услуги	63	274 676	245 961	28 715	112 392	141 107
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII.Други приходи						
Вторични суровини		5 992	-	5 992	-	5 992
Други		9 990	21 813	(11 823)	-	(11 823)
Общо други приходи		15 982	21 813	(5 831)	-	(5 831)
IX.Административни разходи на поделението		-	60 129	(60 129)	-	(60 129)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI.Разходи за обезценки на активи						
Събрани вземания, обезценени в предходен период		-	(200)	200	-	200
Общо обезценки на активи		-	(200)	200	-	200
XII.Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Варна		-	8 294	(8 294)	-	(8 294)
Резултат от обичайната дейност	74	664 840	698 591	(33 751)	122 303	88 552
XIV.Финансови приходи		26	-	26	-	26
XV.Финансови разходи		-	242	(242)	-	(242)
Резултат от стопанската дейност	74	664 866	698 833	(33 967)	122 303	88 336
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	2 733	(2 733)	-	(2 733)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	34 034	(34 034)	-	(34 034)
ВСИЧКО	74	664 866	735 600	(70 734)	122 303	51 569

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Мебелен	5	27 815	33 432	(5 617)	12 825	7 208
Общо Промислена продукция	5	27 815	33 432	(5 617)	12 825	7 208
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
Овцевъдство	2	23 648	32 785	(9 137)	4 349	(4 788)
II.2. Растениевъдство		71 054	71 609	(555)	-	(555)
Общо Селскостопанска продукция	2	94 702	104 394	(9 692)	4 349	(5 343)
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка		422 304	417 831	4 473	1 084	5 557
Общо Продажби на стоки		422 304	417 831	4 473	1 084	5 557
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	16	64 745	62 790	1 955	31 395	33 350
Изработка по договори на излеме	2	8 087	10 052	(1 965)	2 413	448
Общо Предоставени услуги	18	72 832	72 842	(10)	33 808	33 798
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		1	1	-	-	-
VII. Финансираня през период		58 232	-	58 232	-	58 232
VIII. Други приходи						
Наеми		4 320	2 160	2 160	-	2 160
Други		39 903	41 228	(1 325)	-	(1 325)
Общо други приходи		44 223	43 388	835	-	835
IX. Административни разходи на поделението		-	41 472	(41 472)	-	(41 472)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		1 349	7 796	(6 447)	-	(6 447)
XI. Разходи за обезценки на активи						
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	25	721 458	721 156	302	52 066	52 368
XIV. Финансови приходи		17	-	17	-	17
XV. Финансови разходи		-	155	(155)	-	(155)
Резултат от стопанската дейност	25	721 475	721 311	164	52 066	52 230
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	50 472	(50 472)	-	(50 472)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	23 626	(23 626)	-	(23 626)
ВСИЧКО	25	721 475	795 409	(73 934)	52 066	(21 868)

Справка

за финансови резултати по дейности
за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Мебелен	4	26 699	35 771	(9 072)	4 189	(4 883)
Общо Промислена продукция	4	26 699	35 771	(9 072)	4 189	(4 883)
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		7 487	9 991	(2 504)	331	(2 173)
Общо Селскостопанска продукция		7 487	9 991	(2 504)	331	(2 173)
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка	1	502 526	479 869	22 657	2 484	25 141
Други стоки	1	21 004	25 583	(4 579)	3 659	(920)
Общо Продажби на стоки	2	523 530	505 452	18 078	6 143	24 221
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	126	493 888	459 786	34 102	238 951	273 053
Изработка по договори на изплеме	19	82 861	85 661	(2 800)	31 418	28 618
Общо Предоставени услуги	145	576 749	545 447	31 302	270 369	301 671
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		14 653	-	14 653	-	14 653
VIII.Други приходи						
Други		10 608	10 100	508	-	508
Общо други приходи		10 608	10 100	508	-	508
IX.Административни разходи на поделението		-	34 276	(34 276)	-	(34 276)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI.Разходи за обезценки на активи		-	-	-	-	-
XII.Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	151	1 159 726	1 141 037	18 689	281 032	299 721
XIV.Финансови приходи		12	-	12	-	12
XV.Финансови разходи		-	231	(231)	-	(231)
Резултат от стопанската дейност	151	1 159 738	1 141 268	18 470	281 032	299 502
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	3 814	(3 814)	-	(3 814)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	62 756	(62 756)	-	(62 756)
ВСИЧКО	151	1 159 738	1 207 838	(48 100)	281 032	232 932

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Ракита		3 067	1 820	1 247	-	1 247
Общо Промислена продукция		3 067	1 820	1 247	-	1 247
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство	1	5 030	14 141	(9 111)	147	(8 964)
Общо Селскостопанска продукция	1	5 030	14 141	(9 111)	147	(8 964)
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка	2	356 499	348 943	7 556	4 759	12 315
Общо Продажби на стоки	2	356 499	348 943	7 556	4 759	12 315
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	25	157 575	146 024	11 551	72 895	84 446
Изработка по договори на ишлеме	28	55 718	78 783	(23 065)	30 807	7 742
Други услуги	3	-	23 527	(23 527)	7 185	(16 342)
Общо Предоставени услуги	56	213 293	248 334	(35 041)	110 887	75 846
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII. Финансирания през период		20 623	-	20 623	-	20 623
VIII. Други приходи						
Други		28 079	25 433	2 646	-	2 646
Общо други приходи		28 079	25 433	2 646	-	2 646
IX. Административни разходи на поделението		-	50 940	(50 940)	-	(50 940)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		2 317	9 555	(7 238)	-	(7 238)
XI. Разходи за обезценки на активи						
Събрани вземания, обезценени в предходен период		-	(9 972)	9 972	-	9 972
Общо обезценки на активи		-	(9 972)	9 972	-	9 972
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	59	628 908	689 194	(60 286)	115 793	55 507
XIV. Финансови приходи		320	-	320	-	320
XV. Финансови разходи		-	703	(703)	-	(703)
Резултат от стопанската дейност	59	629 228	689 897	(60 669)	115 793	55 124
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	2 530	(2 530)	-	(2 530)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	32 453	(32 453)	-	(32 453)
ВСИЧКО	59	629 228	724 880	(95 652)	115 793	20 141

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
II.2. Растениевъдство		1 163	56	1 107	-	1 107
Общо Селскостопанска продукция		1 163	56	1 107	-	1 107
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка		448 861	446 478	2 383	-	2 383
Други стоки		-	-	-	-	-
Общо Продажби на стоки		448 861	446 478	2 383	-	2 383
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	30	46 705	43 107	3 598	20 165	23 763
Изработка по договори на излъеме		3 050	2 688	362	1 602	1 964
Общо Предоставени услуги	30	49 755	45 795	3 960	21 767	25 727
V. Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI. Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII. Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII. Други приходи						
Иззети предмети		100	-	100	-	100
Други		9 493	7 118	2 375	-	2 375
Общо други приходи		9 593	7 118	2 475	-	2 475
IX. Административни разходи на поделението		-	5 624	(5 624)	-	(5 624)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI. Разходи за обезценки на активи						
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Плевен		-	10 455	(10 455)	-	(10 455)
Резултат от обичайната дейност	30	509 372	515 526	(6 154)	21 767	15 613
XIV. Финансови приходи		12	-	12	-	12
XV. Финансови разходи		-	103	(103)	-	(103)
Резултат от стопанската дейност	30	509 384	515 629	(6 245)	21 767	15 522
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	372	(372)	-	(372)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	17 302	(17 302)	-	(17 302)
ВСИЧКО	30	509 384	533 303	(23 919)	21 767	(2 152)

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Обособено звено	9	67 871	48 604	19 267	15 131	34 398
Общо Промислена продукция	9	67 871	48 604	19 267	15 131	34 398
II. Селскостопанска продукция						
II.1. Животновъдство						
Говедовъдство	5	2 975	2 113	862	6 136	6 998
Овцевъдство	3	6 351	5 785	566	3 238	3 804
Козевъдство	2	942	864	78	2 929	3 007
Мандра	4	258 940	237 620	21 320	5 485	26 805
II.2. Растениевъдство		-	-	-	-	-
Общо Селскостопанска продукция	14	269 208	246 382	22 826	17 788	40 614
III. Продажби на стоки						
Стоки от лавка	2	519 241	499 479	19 762	4 690	24 452
Други стоки	1	48 156	46 998	1 158	-	1 158
Общо Продажби на стоки	3	567 397	546 477	20 920	4 690	25 610
IV. Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	128	325 825	270 518	55 307	134 020	189 327
Изработка по договори на изплате	62	246 641	202 212	44 429	104 798	149 227
Транспортни услуги	1	3 939	4 684	(745)	2 079	1 334
Други услуги		114 589	96 465	18 124	-	18 124
Общо Предоставени услуги	191	690 994	573 879	117 115	240 897	358 012
V. Продажба на дълготрайни активи		2 147	1 534	613	-	613
VI. Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII. Финансирания през период		14 896	-	14 896	-	14 896
VIII. Други приходи						
Иззети предмети		67	-	67	-	67
Щети и неустойки		16	-	16	-	16
Други		41 338	29 120	12 218	-	12 218
Общо други приходи		41 421	29 120	12 301	-	12 301
IX. Административни разходи на поделението		-	67 251	(67 251)	-	(67 251)
X. Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	28 636	(28 636)	-	(28 636)
XI. Разходи за обезценки на активи						
Обезценка на биологични активи		-	21 058	(21 058)	-	(21 058)
Общо обезценки на активи		-	21 058	(21 058)	-	(21 058)
XII. Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII. Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Пловдив		-	22 499	(22 499)	2 169	(20 330)
Резултат от обичайната дейност	217	1 653 934	1 585 440	68 494	280 675	349 169
XIV. Финансови приходи		1	-	1	-	1
XV. Финансови разходи		-	1 147	(1 147)	-	(1 147)
Резултат от стопанската дейност	217	1 653 935	1 586 587	67 348	280 675	348 023
XVI. Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	5 997	(5 997)	-	(5 997)
XVII. Издръжка на Главно управление		-	83 165	(83 165)	-	(83 165)
ВСИЧКО	217	1 653 935	1 675 749	(21 814)	280 675	258 861

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Шивашки	14	89 122	98 133	(9 011)	9 068	57
Общо Промислена продукция	14	89 122	98 133	(9 011)	9 068	57
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		-	-	-	-	-
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка	1	267 363	265 127	2 236	2 407	4 643
Други стоки	1	34 925	45 255	(10 330)	2 058	(8 272)
Общо Продажби на стоки	2	302 288	310 382	(8 094)	4 465	(3 629)
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	7	28 178	25 737	2 441	13 864	16 305
Изработка по договори на излеме	32	136 928	137 574	(646)	44 912	44 266
Общо Предоставени услуги	39	165 106	163 311	1 795	58 776	60 571
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII.Други приходи						
Други		10 242	-	10 242	-	10 242
Общо други приходи		10 242	-	10 242	-	10 242
IX.Административни разходи на поделението		-	33 686	(33 686)	-	(33 686)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI.Разходи за обезценки на активи						
Събрани вземания, обезценени в предходен период		-	(166)	166	-	166
Общо обезценки на активи		-	(166)	166	-	166
XII.Разходи по продажби		-	311	(311)	-	(311)
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	55	566 758	605 657	(38 899)	72 309	33 410
XIV.Финансови приходи		173	-	173	-	173
XV.Финансови разходи		-	548	(548)	-	(548)
Резултат от стопанската дейност	55	566 931	606 205	(39 274)	72 309	33 035
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	6 345	(6 345)	-	(6 345)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	26 669	(26 669)	-	(26 669)
ВСИЧКО	55	566 931	639 219	(72 288)	72 309	21

Справка
за финансови резултати по дейности
за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
A. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Механичен	2	10 770	9 898	872	974	1 846
Цех Мебелен		-	2 649	(2 649)	-	(2 649)
Зелен цех		601	138 779	(138 178)	-	(138 178)
Общо Промислена продукция	2	11 371	151 326	(139 955)	974	(138 981)
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		-	-	-	-	-
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка	3	1 223 896	1 182 678	41 218	7 110	48 328
Други стоки	2	80 945	89 253	(8 308)	4 466	(3 842)
Общо Продажби на стоки	5	1 304 841	1 271 931	32 910	11 576	44 486
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	211	331 730	324 379	7 351	159 640	166 991
Изработка по договори на изплате	97	87 583	80 170	7 413	45 666	53 079
Автомивка		175	30	145	-	145
Други услуги	1	4 254	598	3 656	-	3 656
Общо Предоставени услуги	309	423 742	405 177	18 565	205 306	223 871
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII.Други приходи						
Други	1	45 203	46 647	(1 444)	1 482	38
Общо други приходи	1	45 203	46 647	(1 444)	1 482	38
IX.Административни разходи на поделениято		-	79 175	(79 175)	-	(79 175)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	325	(325)	-	(325)
XI.Разходи за обезценки на активи						
XII.Разходи по продажби		-	-	-	-	-
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Резултат от обичайната дейност	317	1 785 157	1 954 581	(169 424)	219 338	49 914
XIV.Финансови приходи		81	-	81	-	81
XV.Финансови разходи		-	88	(88)	-	(88)
Резултат от стопанската дейност	317	1 785 238	1 954 669	(169 431)	219 338	49 907
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	3 689	(3 689)	-	(3 689)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	84 442	(84 442)	-	(84 442)
ВСИЧКО	317	1 785 238	2 042 800	(257 562)	219 338	(38 224)

Справка

за финансови резултати по дейности

за периода: 01.01.2017 - 30.09.2017

(лева)

ВИД ДЕЙНОСТ	Заети ЛС	Приходи	Разходи	Резултат от дейността	Неполаг. се част ФРЗ	Финансов резултат
А. Продължаващи дейности						
I. Промислена продукция						
Цех Мебелен	6	59 804	59 583	221	10 575	10 796
Цех Дограма	5	29 148	28 699	449	5 590	6 039
Общо Промислена продукция	11	88 952	88 282	670	16 165	16 835
II. Селскостопанска продукция						
II.1.Животновъдство						
II.2.Растениевъдство		-	-	-	-	-
III.Продажби на стоки						
Стоки от лавка	2	481 973	471 921	10 052	5 623	15 675
Други стоки	2	25 900	29 262	(3 362)	3 564	202
Общо Продажби на стоки	4	507 873	501 183	6 690	9 187	15 877
IV.Предоставени услуги						
Отдаден затворнически труд	93	360 023	285 049	74 974	144 618	219 592
Изработка по договори на излеме	24	115 731	94 214	21 517	38 727	60 244
Транспортни услуги	1	1 435	9 747	(8 312)	2 173	(6 139)
Парк Росенец		6 690	6 690	-	-	-
Общо Предоставени услуги	118	483 879	395 700	88 179	185 518	273 697
V.Продажба на дълготрайни активи		-	-	-	-	-
VI.Продажба на материали		-	-	-	-	-
VII.Финансирания през период		-	-	-	-	-
VIII.Други приходи						
Други		186	-	186	-	186
Общо други приходи		186	-	186	-	186
IX.Административни разходи на поделението		-	43 736	(43 736)	-	(43 736)
X.Приходи и разходи от оценки на селскостоп. прод.		-	-	-	-	-
XI.Разходи за обезценки на активи						
XII.Разходи по продажби		-	1 910	(1 910)	-	(1 910)
XIII.Разходи в производства под нормален капацитет						
Други дейности - Стара Загора		-	29 582	(29 582)	-	(29 582)
Резултат от обичайната дейност	133	1 080 890	1 060 393	20 497	210 870	231 367
XIV.Финансови приходи		35	-	35	-	35
XV.Финансови разходи		-	224	(224)	-	(224)
Резултат от стопанската дейност	133	1 080 925	1 060 617	20 308	210 870	231 178
XVI.Разходи за подобряване на условията в МИНЛС		-	13 851	(13 851)	-	(13 851)
XVII.Издръжка на Главно управление		-	55 709	(55 709)	-	(55 709)
ВСИЧКО	133	1 080 925	1 130 177	-49 252	210 870	161 618

СПРАВКА

за начислена издръжка на Централно управление от поделенията
на "ДП ФОНД ЗАТВОРНО ДЕЛО" към 30.09.2017 г.

Поделение	Лева	
	База за начисление	Издръжка
Централно управление	10 327 220	516 361
ВСИЧКО		516 361
Белене	635 260	31 763
Бобов дол	480 380	24 019
Бургас	808 460	40 423
Варна	680 680	34 034
Враца	472 520	23 626
Ловеч	1 255 120	62 756
Пазарджик	649 060	32 453
Плевен	346 040	17 302
Пловдив & Смолян	1 663 300	83 165
Сливен	533 380	26 669
София	1 688 840	84 442
Стара Загора	1 114 180	55 709
ВСИЧКО		516 361

